
UCHWAŁA NR XXIX/154/08
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 23 grudnia 2008 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Głowno na 2008 rok.

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591;  z  2002  r.  Nr  23,  poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568;  z  2004  r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203,  Nr  167,  poz.  1759,  z  2005  r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180 poz. 1111) oraz art. 165, art. 166, art. 168, art. 173, art. 184, art. 188 ust 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, 
poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 
i 1218 i Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 
poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370),  Rada Gminy  
w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu Gminy Głowno na 2008 r. polegających na zwiększeniu 

dochodów  i  wydatków  o  kwotę 309.729  zł  (  słownie:  trzysta  dziewięć  tysięcy  siedemset  

dwadzieścia dziewięć złotych 00/100) i zmniejszeniu dochodów i wydatków o kwotę 14.143 zł 

(słownie: czternaście tysięcy sto czterdzieści trzy złote 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



            Załącznik Nr 1
            do Uchwały Nr XXIX/154/08  
            Rady Gminy Głowno
            z dnia 23 grudnia 2008 roku 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 172.900 309.462

60016 Drogi publiczne gminne 172.900 309.462

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji  
gmin, powiatów,  
samorządów 
województw,  
pozyskane z innych 
źródeł

172.900 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- droga Kadzielin – 99.750 zł UW 
- droga Mąkolice – 73.150 zł UW
- droga Karnków – 131.401 zł UG
-projekt drogi Konarzew– 5.161 
zł
UG 

- 309.462

756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

136.562 -

75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

36.562 -

0310 Podatek od nieruchomości 36.562 -
75621 Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 
państwa

100.000 -

0010 Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 

100.000 -



801 Oświata i wychowanie 14.143 14.143
80101 Szkoły podstawowe 14.143 14.143

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację własnych 
zadań bieżących gmin

14.143 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

- 5.519

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- 3.445

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

- 3.792

4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.387

852 Pomoc społeczna 267 267
85219 Ośrodki pomocy społecznej  267 267

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin

 267 -

4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników

- 267

Ogółem 309.729 14.143 309.729 14.143

          


									
	UCHWAŁA NR XXIX/154/08
	RADY GMINY GŁOWNO
	Rozdział


	Treść
	Dochody
	Wydatki
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Transport i łączność
	Drogi publiczne gminne
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	- droga Karnków – 131.401 zł UG
	Podatek od nieruchomości
	Podatek dochodowy od osób fizycznych 

	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Pomoc społeczna
	Wynagrodzenie osobowe pracowników



	Ogółem

